
FAKTURA: 670407068 Stranad. 1 l2

Doklad dislo
KonStantlV symbol

DStum vystavenia

D6tum splatnosti

Forma 0hrady

670407068

13.03.2014

12.04.2014
Platobnfm prlkazom

platby : 13.03.2014

DodSvatel' : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.&o : 31428819

KrajinskS cesta 3 le DPH : SK2020395982

PehaZnf Istav
Cisto uetu

IBAN
SWIFT
'felef6n

Fax

UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodnf register :

6627015000 t1111r Vfpis z OR SR Trnava vloZka d

sK21 1 1 1 1000000662701500d63/T odiel sro

UNCRSKBX
03317723371
033/79 100 62

Tel.dislo : 0908/549 541

teo:00352314

odberatel' : Magn6lia, zariadenie soci6lnych sluZieb
52348

Sportov6 11

947 01 Hurbanovo

Dle:2021029472

IE DPH:

Miesto urdenia : Magn6lia, zariadenie soci5lnych sluZieb

Sportov5 1'l

947 01 Hurbanovo

Druh doddvky

Sp6sob dopravy
e. objedn6vky
Vn{torn! doklad

Balil

ozm
630 408616 Homolov6 Eva

602T Kaianovd - Tender

Cena/MJ
bez DPH

Cena/MJ Cena spolu
s DPH bez DPH S DPH

1 .4200588gvajcia "M"

2.312987 eaj Gastro Stand.blen.50g Vitto dierny/1
kr=40 ks/

3. 3102988 eaj Gastro Stand.fruit 509 Vitto ovocn!/1
kr=40 ks/

4.64210 Sirup Jupi Lesn6 zmes 0,7Ll9009 6,00 ks 1'0 bal .

5.642171 Sirup Jupi Pomarand 0,7119009 6,00 ks 1'0 bal

6.30133 Sirup Oravan malina llnizkoenergetickyi 6,00 ks

7 .901314 Sirup Oravan pomarand 1l nizkoenergetick! 6,00 ks 1'0 bal

8.2902301 M.v.Drobdek jemne sft.21 30,00 ks 5'0 bal

9.15332000ocot 8% 11 12'00 ks 2,0bal

10.215750 Hordica plnotud. 3409 Avita 10,00 ks 1,0 bal

11.02863981Kor.Paprika sladkS 5009 Standard Mtispoma 10,00 ks 1,0 bal

12.s4411122Kor.Skorica mlet6 20g Liana 24,00 ks 1,0 bal

13. 11 11 1 Med vdeli porc. 20g 120,00 ks 2,0 bal

14 . 1 5131802lekv6r Slivkovf 4kg Hame 2'00 ks

15. 15457010D2em porc.jahodovli 20g Hame 48,00 ks 1,0 bal

16.15457000D2em porc.marhul'ov!' 209 tlam6 96,00 ks 2'0bal

17 .1321224 DZem porc.ribezl'ov! 209 Ham6 48,00 ks 1,0 bal

18.91 D2em porc.vi5riovyi' 20g Hame 48,00 ks 1,0 bal

19" 1210005 SZ Kedup 3009 jemnir Giana 12,00 ks 1,0 bal

20.6667856 SZ Uhorky 9-12cm 35009 Novofruct 9,00 ks 3'0 bal

21 . 165630145o1' stolov6 1kg 24,00 ks 2'0 bal

FAKTURA NAHRADZA DODACI LIST

Vlimer'. ZAkon NR SR d.18/1996 Zbierky z6konov o cenSch'

Pozn5mka : Pri omeSkani fdtujeme 0,05% zo sumy za kaZdli dei.

600,00 ks 20,0 bal

40,00 ks 1,0 bal

40.00 ks 1,0 bal
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0,420
0,346

0,541

3,000

0,1 66

0,079

8,400

0,070

0,070

0,070

0,070

0,523
2,400
0,240

52,80

7,00

63,36

8,40

14,00 16,80

8,40 10,08

8,40 10,08

1 ,43 1,72

1 ,43 1,72
'10,50 12,60

3,46 4,15

4,51 5,41

25,00 30,00

3,31 3,97

7,92 9,50
'14,00 16,80

2,78 3,34

5,57 6,68

2,'78 3,34

2,78 3,34

5,23 6,28

18,00 21,60

4,80 5,76

odberatel'svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej vfske.
Mabonex Slovakia s r.o. m6 zavedenli Syst6m kontroly hygieny poravln (HACCP),podl'a ktor6ho zodpoved6:

a)za dodr2iavanie hygienicklch poZiadaviek na skladovanie vfrobkov s ciel'om zabezpeeft zdravotnf ne5kodnost potravln,

b)za distrib0ciu potravin v sflade s vyhl5senim o zhode,
cjvozid16 prepravuj0ce tovar rnaj0"Osveddenie o sp6sobilosti MV na prepravu potravfn

djskladovanie hlbokomrazenlch potravin - 18'C a skladovanie chladenlTch potravin od + 4'C do +8'C

Vystavil : Mike5 Bohumil

Spracovan6prograntovlint syst6mom LCSHelios Faktrira dislo:670407068

Schv6lil :

FAVYD/1 35/JMS



FAKTURA: 670407068 Stranad. 212

6 K6d NAZov pot-oZxv MnoZ. Mj Balenie
Cena/MJ
bez DPH DPH

Cena/MJ
s DPH

Cena spolu
bez DPH s DPH

22.0771246 Cest.Fliadky 5kg Giana nevaj.semol'

23. 53252658eest.Kolienka 5009 ma16 vajedn6 Giana

24 .454579 Cukor kry5t6l 1kg

25. 051 10055Cukor Pr65kovYi 1 kg

26.0271012 Krupica hrub6 1kg

27 .02512 Mf ka 1kg 00 extra Trendan

28.0233 Mtka 1kg polohr.vfber. Trendan

29.1278569 Olej Bell 5L slnednicovli

30. 65465476o1ej Slnednicovy'l L Sunflower

4,00
88,00

30,00

8,00

10,00

20,00

40,00

6,oo

30,00

4,0 bal

3,0 bal

1,0 bal

1,0 bal

2,Obal
4,0 bal

2,0 bal

4,940
0,499

0,770

0,900

0,398

0,370

0,370

7,000

1 ,150

5,928

0,599

0,924
1,080

0,478
0,444

0,444

8,400

1,380

19,76

43,91

23,10

7,20

3,98

7,40

14,80

42,00

34,50

23,71

52,69

27,72

8,64

4,78

8,88

17,76

50,40

41,44
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Hmotnost': 451,21 kg

Zaokr[hlenie:
ZAloha 6,. :

Gelkom k rihrade : 480,91 EUR
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FAKTURA NAHRADZA DODACI LIST

Vyimer '. Z6kon NR SR d.18/1996 Zbierky zdrkonov o cen6ch'

Pozndmka : Pri ome5kani 0dtujeme O,O5o/o zo sumy za kaZdii dei'
Odberatel'svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej v1iSke.

Mabonex Slovakia s r.o. m6 zavedenyi Syst6m kontroly hygieny poravln (HACCP),podl'a ktor6ho zodpoved6:

a)za dodrZiavanie hygienicklch poZiadaui"t nu st<ladovahie vlirobkov s ciel'om zabezpedit zdravotnu neskodnost potravln,

b)za distribriciu potravin v s0lade s vyhl6senim o zhode,.

cjvozid16 prepravuj6ce tovar maj0"Oiveddenie o sp6sobilosti MV na prepravu potravin

d)skladovanie hlbokomrazenfch potravin - 18"C a sklatlovanie chladenych potravin od + 4'C do +8'C

Vystavil : Mike5 Bohumil

Spracovan6 programovym syst6mom LCS Helios

Sadzba Z6klad Dai

80,1 6

80,16

Celkom

Zlkladn1 sadzba 20Yo'. 400,75

400,75

480,91

Celkom :
480,91

Mnt**rx*x s&o?bnd6
'*sjinet4;^ c-esta 3, 9?1 Oi
t**'9t ae& e:

Fakt0ra dislo:670407068

Schvdlil :

FAVYD/1 35/JMS


